Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
10.12.2021                                                                                                      № 213-3

Об утверждении результатов

муниципальной интеллектуальной

игры «Древние Олимпийские игры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты муниципальной интеллектуальной игры «Древние

Олимпийские игры».

Директор       К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНО

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 10.12.2021 № 213-3

Результаты

муниципальной интеллектуальной игры для обучающихся 4 классов

«Древние Олимпийские игры»

1 место-  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП « (ул. Никулина, 76), учитель Михайлова Т.И.

2 место-  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», учитель Кирякина Д.С.

3 место -  МБОУ «СОШ № 6», учитель Кирякина О.В.

4 место - МБОУ «СОШ №16 с УИОП (ул. Быстрых, 29), учитель Калиниченко А.И.

5 место -  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (Строительная, 83-б), учитель Метелкина

      О.И., Дамброва Н.А.

	П Р И К А З